7
: P %
: J
T |1 Grundkorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Alpha IK
31 Teilscheibe RD 2
L |L  |Spannexzenter RD 2
5 |&  |Klemmstuck RD 2
6 |1 |Spannmutter RD 2
T |1 Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 12 |Zentrierbolzen RD 2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - M&x12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 8 x 20 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
] 21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 17 x 21 x 17
2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 | Gehausescheibe GS 81103
mm]m 26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 25,4 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
mmlm 32 | |Schmiernippel 1/ A 6mm
© 33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBRT0 |N-NBRT0
Pos |Anz [Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache |Manstab {1 Position - Menge -
1 71642 Ludwigsburg
atum ame
DlN A2 Bearb. 0;.08.2006 WNiedmann RD 2 Alpha IK
Rauheitsangaben Gepr. |02.08.2006
DIN 7168-mittel Reyolyerkopf RD 2
A A A A g Y T
Q/_ V/W vms_ ot ez 03 feos P 12000'A|
Name  Dateiname 3)-Reyalyerkapt RD 2 Aipha I dyg

3 L | 5 6 1 8 | 9 | 10 | 11 | 12




| 2 | 3 L 6 Ji 9 10 11 12
14
» ,@ 33
31 @
\ 26
;< 2L
(9
o ]
(
\ 27
| — 1 1 Grundkorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Weiler
S \ 3 |1 [Teilscheibe RD 2
@ 3 29 28 L |k |Spannexzenter RD 2
5 |4 |Klemmstuck RD 2
15 6 |1 Spannmutter RD 2
T Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0O 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8 x 20 - A
(VY Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
18 |1 |Passfeder DIN 6885 A-6x6x12
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK30477
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 17 x 21 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring @L25%x25-N-NBR70 |N-NBR70
Pos |Anz |[Beschreibung Norm / Grofe Material
Trautwein GmbH [~" M_anm 1'1 - -
71642 Ludwigsburg -
DIN A2 Bearb. 0;?(;;3006 WNi:rg:wnn RD 2 Weﬂer
Rauheitsangaben Gepr. 02.08..2006 Revalverkonf RD 2
Q/ \a/ \b/ \c/ 2? 716>Ei;0m|f>f31eglo >1A2;)0 yoly p _
Q/_ V/W vms_ VM 01 (02 [:03 [:05 P 12000'1[’ 35[
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopt RD 2 Yeiler duq 10208 2000
| 2 3 L 6 J 9 | 10 | 11 | 12




y *r
- 22
S
T |1 |Grundkorper RD 2
78 S .\ 2 |1 Spannschraube RD 2 Alpha IK
3 29 3 |1 [Teilscheibe RD 2
8 L |L  |Spannexzenter RD 2
15 5 |4 [Klemmstuck RD 2
6 | Spannmutter RD 2
T |1 Kurvenstuck RD 2
g |1 Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 1.5 6AU
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
1L |2 Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 8 x 20 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K17 x 21 x 17
2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 [Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 850 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 820 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 Druckfeder 6 x30x0,8ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBR70 |N-NBRT0
Pos |[Anz |Beschreibung Norm / Grof3e Material
Trautweln GmbH Oberflache |Manstab {:{ Position -  Menge -
71642 Ludwigsburg
DIN A2 Bearb. 0;3(;;;006 WNi:r;:nann RD 2 Alpha IK
Rauheitsangaben GTP"-M 02.(:.?06 Revolverkop! RD 2
ARAR AR AT FRERT:
.6 .30 |.120 |.400 .
o ™| ™ | /™ [ar Tuz Tas s P 12000-Ai 3
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopl RD 2 Alpha K dyg 2082006

3 L | 5 6 I 8 | 9 | 10 | 11 | 12




2 3 | 1 9 10 11 12
X (2.5:1)
33 < ; ) e
\ I
1 1 Grundkorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Gewinde M 16
3 |1 Teilscheibe RD 2
L |L  |Spannexzenter RD 2
5 |L [Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
7 |1 |Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 1.5 6AU
13 |1 |Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1L |2 Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 8 x 20 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 17 x 21 x 17
2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
e 28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 850 x 254 x 15 |8 Stuck
I 30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 10,2 x 0,8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6 x30x08ig13
32 |4 |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring @L25x25-N-NBR70 |N-NBRT0
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache [Manstab {:1 Position - Menge -
71642 Ludwigsburg
atum ame
DlN A2 Bearb. 0|1).08.2006 WNiedmann RD 2 Gew"']de M 16
Rauheitsangaben Gepr. |01.08.2006
DIN 7168-mit tel Revolyerkopf RD 2
SN |V o [ T
O |SNSTNS far [0z [0s Jos P 12000-11 231

Name  Dateiname JD-Reyolyerkapt R Geynde Nt dyg

0108 2006

9 | 10

| 11 |




1 2 | 3 L 5 6 9 10 11 12
14
» .@ 33
31 @
\ 26
2L
()
\ ; E:(
( ,.
27
T Grundkorper RD 2
78 S \ 2 |1 |Spannschraube RD 2 Gewinde M 16
3 29 © 3 [t [Teilscheibe RD 2
8 L |L |Spannexzenter RD 2
15 5 |& |Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 | Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 1 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8 x 20 - A
17 | Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 17 x 21 x 17
24 |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 0-Ring @L25x25-N-NBR70 |N-NBRT70
Pos |Anz |[Beschreibung Norm / Grofe Material
Trautwein GmbH |”™" M_anm M LB
71642 Ludwigsburg -
Datum ame
DIN'A 2 Bearb [01.08 2006 WNiedmann RD 2 Gewinde M 16
Rauheifsangaben Gepr. 01-08.-2006 Revolverkopf RD 2
S| S| V] e e e T ” _
6 | .30 |.120 |.400 a
Q/_ V/W vms_ VM 01 |02 [:03 [:05 P 12000'11 35[
Name  Dateiname 3)-Reyoyerkopt RD 2 Gewnde W fyg 0108 2006
1 2 3 L | 5 6 9 | 11 | 12




3 | 8 9 10 11 12
X (2.5:1)
5
! = - DIING
— : @
,\ . ()
‘ | |
D ] 1
> I
E I/
> |
; -
1
1T |1 |Grundkorper RD 2
\ 2 |1 |Spannschraube RD 2 Innenkuhlung
3 |1 Teilscheibe RD 2
L |4 |Spannexzenfer RD 2
5 |4 [Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
1 8 |1 |Schutzring RD 2
9 | Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD 2 - 4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 1.5 6AU
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
1L |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO TL35 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 8 x 20 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K17 x 21 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
* » 729 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
32 |4 |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBRT0 |N-NBRT0
Pos |Anz [Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache |Mafstab 1:1 Position -  Menge
11642 Ludwigsburg
atum ame
DIN A 2 Bearb 0;.08.2006 WNiEdmann RD 2 |nnenkuh|ung
Rauheitsangaben Gepr. 02.08.2006
s vl vl v DIN 7168-mittel Revolyerkopf RD 2
og >630 >31go >1z.2((>)0 Blatt
|| S| s for oo s || P 12000-IK -
Name  Dateiname 3)-Reyalyerkapt RD 2 Inenkuehiung dyg 10208 2006
3 8 | 9 | 10 11 | 12




1 2 | 3 L 5 6 9 10 11 12
14
» 'a 33
31 @
\ 26
2k
()
\ ; g:(
( ,
) 22
T |1 Grundkarper RD 2
S \ 2 |1 |Spannschraube RD 2 Innenkuhlung
@ 3 29 28 3 |1 [Teilscheibe RD 2
@ L |L |Spannexzenter RD 2
15 5 & |Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
7 |1 |Kurvenstuck RD 2
g8 | Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 8 x 20 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K17 x 21 x 17
2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x0,8ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBR70 |N-NBRT0
Pos |[Anz |Beschreibung Norm / Grof3e Material

Trautwein GmbH

71642 Ludwigsburg

Dberflache | Mafstab 1:1 Position

Menge

DlN A 2 Bearb. {02.08.2006

Datum

Name

Wiedmann

Ra

uheitsangaben

Gepr. [02.08.2006

RD 2 Innenkuhlung

/| DIN7168-mittel Revolyerkopf RD 2
Q/ \a/ \b/ \/ 05 |-6 [-30 [~120 T
6 | .30 |.120 |.400
Q/_ * e vﬁ £01 [:02 [+03 [:05 P 12000-"( 331
Name  Dateiname 3)-Reyalyerkopt D Imenkuehiung dyg (2.08.2006
1 2 3 L | 5 6 9 | 10 11 | 12




3 | 9 10 11 12
X (2.5:1)
33 ( ; > a :;
J

T Grundkorper RD 2

2 |1 |Spannschraube RD 2 Standard IK

31 Teilscheibe RD 2

L |L |Spannexzenter RD 2

5 |4 |Klemmstuck RD 2

6 |1 Spannmutter RD 2

T | Kurvenstuck RD 2

8 |1 |Schutzring RD 2

9 |1 |Skalenring RD 2

11 |2 |Zentrierbolzen RD2 -4

12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU

13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6

1L |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12

15 |4 |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12

16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8x20-A

17 Passfeder DIN 6885 A-5x5x25

18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x12

21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730

22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047

23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K17 x 21 x 17

2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13

25 |1 Gehausescheibe GS 81103

26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26

27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21

28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1

29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck

30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck

31 |2 |Druckfeder 6 x30x08ig13

32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm

33 |1 |0-Ring @L25x25-N-NBRT0 |N-NBR70

Pos |Anz |[Beschreibung Norm / Grofle Material

Trautwein GmbH | e o Jrew - "= -
71642 Ludwigsburg -
atum ame
DIN A 2 Bearb, og.os.zoos WNiedmann RD 2 Standard IK
Rauheitsangaben Gepr. |02.08.2006
s vl vl v DIN 7168-mittel Revolyerkopf RD 2
0,5 >6 >30 >120
6 | .30 | 120 | 400 Blatt
Q/_ V/W i Vﬁ 0.0 [:02 203 [:05 P 12000'10'|K ZBI
Name  Dateiname 3)-Reyolyerhapf Rd 2 Standard I dyg 10208 20061

3 9 | 10 | 11 | 12




| L 5 6 9 10 11 12
14
» ,@ 33
31 @
\ 26
2L
(18) (1)
any,
= <
g »
( ,.
27
T | Grundkorper RD 2
2 | Spannschraube RD 2 Standard IK
S \ 3 |1 |Teilscheibe RD 2
@ 3 29 © 28 L |k |Spannexzenter RD 2
8 5 |& |Klemmstuck RD 2
15 6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 1 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0O 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8x20-A
17 | Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x12
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 17 x 21 x 17
24 |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 0-Ring @L25x25-N-NBR70 |N-NBRT70
Pos |Anz |[Beschreibung Norm / Grofe Material
Trautwein GmbH |>" {2 1 -
71642 Ludwigsburg -
Datum Name
DIN'A 2 Bear 102082006 wedmann | R} 72 Standard IK
Rauheitsangaben Gepr. 02.08..2006 e 0|ve|.k0pf "D 2
Q/ 6/ \b/ \C/ T? 716%:”,21;) >1t.2(§)o v Blatt
Q/_ V/W vms_ VM 01 |02 [:03 [:05 P 12000'10'"( 35[
Name  Dateiname 3D-Reyolyerkopf RD ] Slandard I dyg 10208 2000
1 L | 5 6 9 | 10 11 | 12




3 | Ji 9 10 11 12
X (2.5:1)
33 < ; ) e
l
1 1 Grundkorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Standard
3 |1 Teilscheibe RD 2
L |k |Spannexzenter RD 2
5 L [Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 1 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
1L |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8 x 20 - A
17 |1 Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x12
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK30L47
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K17 x 21 x 17
24 |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
729 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 850 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 820 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 Druckfeder 6x30x0,8ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring PL25x25-N-NBR70 |N-NBRT0
Pos |Anz |[Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache |Mahstab 1:1 Position -  Menge -
71642 Ludwigsburg
atum ame
DIN A 2 Bearb. 02.07.2006 WNiedmann RD 72 Standard
Rauheitsangaben Gepr. 05-07.-2006 Reyolyerkopf RD 2
AR AR AR AR
6 30 |.120 [ 400
9/_ V/m e Vﬁ 0.1 [:02 [:03 [:05 P 12000'10 23[
Name  Dateiname 3)-Reyalyerkopl Rd 2 Standarddyg 05.07.2006

3 L | 5 6 I 8 | 9 | 10 | 11 | 12




1 L 5 6 J 9 10 11 12
14
» ,@ 33
31 @
\ 26
2L
(18) (1)
—) ye :
—
( ‘.
0 22
1 1 Grundkorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Standard
S \ 3 |1 [Tellscheibe RD 2
@ 29 28 L |L  |Spannexzenter RD 2
8 5 L |Klemmstuck RD 2
15 6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 12 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8 x20- A
17 Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x12
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK3047
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K17 x 21 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 |Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x0,8ig13
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBR70 |N-NBR70
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grole Material
Trautweln GmbH Oberflache |Mahstab -1 Position -  Menge -
71642 Ludwigsburg
atum ame
DIN A 2 Bearb 02.07.2006 WNiedmann RD 2 Standard
Rauheitsangaben GTP"-H 05-07.-2006 Reyolyerkopf RD 2
-mitt
AR AR AR AT FRET
R763 T 0 0 0o P 12000-10 3
Q/_ v/_ vm_ vﬁ 01 [:02 [:03 |05 Bl
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopt RD 1 Standarddyg 05,07 2006
1 L 5 6 ] 9 | 10 | 11 | 12




3 | J 8 9 10 11 12
X (2.5:1) D \
;@ @) .
! 7
1 1 Grundkaorper RD 2
2 |1 |Spannschraube RD 2 Weiler
3|1 Teilscheibe RD 2
L |L |Spannexzenfer RD 2
5 L |Klemmstuck RD 2
6 |1 Spannmutter RD 2
T | Kurvenstuck RD 2
8 |1 |Schutzring RD 2
9 |1 |Skalenring RD 2
11 |2 |Zentrierbolzen RD2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M16 x 15 6AU
13 |1 Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
1L |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 798L - M6 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -8 x 20 - A
17 Passfeder DIN 6885 A-5x5x25
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x12
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1730
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK30L47
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K17 x 21 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - 26 x 30 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81103
26 |1 |Sprengring WR 26 / SW 26
27 |1 |Sprengring BR 21/ SB 21
28 |1 Rillenkugellager 16005 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @50 x 254 x 15 |8 Stuck
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 10,2 x 0.8 |7 Stuck
31 |2 |Druckfeder 6x30x08ig13
32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring BL25x25-N-NBRT0 |N-NBRT0
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache |Manstab 11 Position -  Menge -

71642 Ludwigsburg

DIN A 2

Datum

Name

Bearb. [02.08.2006

Wiedmann RD 2 WEIIEF

Rauheitsangaben

Gepr. 102.08.2006

DIN 7168-mittel
S| Y]V Jos e o

Revolyerkopf RD 2

<;//___ <7/ﬁ737 RzT6 §7/ﬁEE_
01 [:02 [£0.3

) .30 [..120

~120

400

o0 1P 1200014

Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopf RD 2 Weler dyg

T 8 | 9

| 10

| 11 |




